
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 23 DEL 19/01/2017 
 
 
OGGETTO: EVENTO COLLEGO LA MENTE 2017 LIQUIDAZIONE 
ALL’ASSOCIAZIONE PROLOCO RIMBORSO SPESE. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.65
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 23 

 

Oggetto: EVENTO COLLEGO LA MENTE 2017 LIQUIDAZIONE ALL’ASSOCIAZIONE 

PROLOCO RIMBORSO SPESE. 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che: 

- con deliberazione di G. C. n.  208 del 30/11/2016  quest’Amministrazione accoglieva la 

richiesta, presentata dall’Associazione PRO LOCO Anacapri, con sede in Anacapri alla Via 

Caprile 30 e concedeva il patrocinio dell’Ente alla seconda edizione della manifestazione 

"Collego la mente", tenutasi il 6 e 7  gennaio u.s.,  che ha  visto la collaborazione 

dell’Associazione “La scatola delle Idee”, volontari provenienti da Bologna, e consistente in 

laboratori di assemblaggio di mattoncini e costruzioni; 

- con la medesima deliberazione si stabiliva di contribuire economicamente all’evento per far 

fronte ai costi di organizzazione, nella misura massima di € 1.000,00 e si davano indirizzi 

alla scrivente di predisporre gli atti amministrativi necessari; 

 

Viste che: 

- con determina della scrivente n. 404/2016 si impegnava a favore dell’Associazione PRO 

LOCO Anacapri, con sede in Anacapri alla Via Caprile 30, P.iva 90073020639  la somma di 

€ 1.000,00 a titolo di rimborso spese, per far fronte ai costi di organizzazione del evento; 

- con nota assunta al protocollo di questo Ente al n. 497 del 12/01/2017,  l’Associazione Pro 

Loco di cui premessa,  presentava apposita richiesta di rimborso spese per un importo 

complessivo di € 1.147,00 e allegava apposita documentazione giustificativa; 

- è possibile liquidare soltanto l’importo di € 1.000,00 e che la predetta somma trova 

copertura alla missione n. 7.01.1.0103 capitolo 92204 residui passivi 2016 sul quale la spesa 

era stata impegnata con determina n. 404/2016; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare all’Associazione PRO LOCO Anacapri, con sede in Anacapri alla Via Caprile 

30, P.iva 90073020639  l’importo di € 1.000,00  a titolo di rimborso spese sostenute per 

l’organizzazione dell’ evento Collego la Mente 2017  tenutosi il 6 e il 7 gennaio 2017; 

o di  prelevare la predetta somma dalla missione n. 7.01.1.0103 capitolo 92204 residui 

passivi 2016, sul quale la spesa era stata impegnata con determina n.404/2016; 

o di dare atto : 

- il pagamento avverrà mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato IBAN 

IT66N0335901600100000075283 – BANCA PROSSIMA SPA; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza 

pubblica.  

 

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.L.vo n. 267/2000 

 

    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               F.to Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Pareri

65

EVENTO COLLEGO LA MENTE 2017 LIQUIDAZIONE ALL’ASSOCIAZIONE PROLOCO RIMBORSO
SPESE.

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 23 Nr. adozione generale: 65
19/01/2017Data adozione:

19/01/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

19/01/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


